
大阪府立河南高等学校ダンス部  

    全国大会出場後援について（趣意書） 
 

関係者の皆様へ 

 

 皆様にはご健勝にてお過ごしのこととお喜び申し上げます。 

 さて、すでに Web 報道等でご存知のとおり、大阪府立河南高等学校ダンス部は「第 11 回 全日本高等学校

チームダンス選手権大会 関西予選」において、小編成部門にて入賞し、9 月 25 日の全国大会へ出場が決ま

り、また「第 14 回 日本高校ダンス部選手権【近畿・中国大会】」において、スモールクラスにて入賞し、8

月 18 日の全国大会へ出場という二つの栄誉を勝ち取りました。河南高校ダンス部は平成 28 年度に同好会から

ダンス部へ昇格し、2 年前には全国大会出場の快挙を果たしました。今年度も全国大会に出場できるのは、ひ

とえに多くの方々のご支援、ご声援があってのことと感謝申し上げます。 

 後援会としましても、選手たちが二つの全国大会で十分に活躍できるよう、ご声援をいただき、浄財を募り

ながら元気よく≪西日本総合展示場（福岡県北九州市）≫および≪パシフィコ横浜(国立大ホール)≫に送り出

してあげたいと思います。つきましては、選手たちの出場経費や移動費用、その他の活動資金として多額の経

費が必要となりますので、広く皆様にご芳志をお願いしたく存じます。誠に申し訳ありませんが、趣旨をご理

解いただき、ご支援をいただけますようお願い申し上げます。 

令和 3年 8月 18日 

大阪府立河南高等学校ダンス部  

全国大会出場後援会 

記 

 

１ 募金金額  一口 2,000 円以上でお願いいたします。 

 

２ 募金をお願いする方々 

   河南高校ダンス部保護者の方々 

   河南高校 PTA・元 PTA 

   河南高校同窓会 

   河南高校 OB・OG・関係者有志の方々 

 

３ 納入方法 

   銀行振込  関西みらい銀行 金剛東出張所(店番 372) 普通 0003189 

   口座名義  中村 真優（ナカムラ ミユ） 

         ※手数料は恐れ入りますが自己負担でお願いします 

 

４ 大会日程 

   8月 18日(水) 開場 12:30  開会式 13:30  表彰式 19:10 

     開場：パシフィコ横浜(国立大ホール)  横浜市西区みなとみらい 1-1-1 

9 月 25日(土) 開場 12:00 開会式 12:45 小編成部門 13:05 大編成部門 15:45 表彰式 18:15 

     会場：西日本総合展示場  福岡県北九州市北区浅野 3丁目 3-8-1 

 

５ 問い合わせ先 

   河南高校ダンス部 顧問 山本 祥生 

   〒584-0038 富田林市錦ヶ丘町 1-15 大阪府立河南高等学校 

   Tel 0721-23-2081   Fax 0721-23-2071 


